平成 26 年６月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ シ ナ

代表者名 代表取締役社長 堀  直 樹
 （コード番号：5955 東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 木 村 隆 宣
 ＴＥＬ 0 7 5 ( 5 9 1 ) 2 1 3 1

第 139 期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成 26 年６月 23 日に開催いたしました第 139 期定時株主総会における議決権行使の結

果は、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、議案は、事前の議決権

行使及び当日ご出席の株主様の大多数の賛成により、原案どおり承認されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   12,312 名

その有する議決権の数 1,391,451 個

２．議決権行使状況

株主数 2,626 名

議決権行使個数 719,924 個

行使率 51.74％

３．議決権行使の結果

 賛成数 賛成率

第 1号議案

 取締役 5名選任の件
701,141 個～714,294 個 97.39％～99.22％

（注）賛成数は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の一部の株主から各議案の賛否

に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

以 上